РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Сухояшского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Советская, д.32, Азнакаевский район,
с.Большой Сухояш, 423325,

тел./факс (885592)9-80-38
Е-таП: 8иЬо.А2п@1а(аг.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» января 2025 г.

утверждении предельного размера
стоимости гарантированного перечня услуг
по погребению в муниципальном
образовании «Сухояшское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан на 2025 год

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Сукаеш авыл жирлеге
башкарма комитеты

Советская ур., 32 йорт, Азнакай районы,
Зур Сукаеш авылы, 423325
тел./факс (885592)9-80-38
Е-таП: 8иЬо.А2п@1а1аг.ги

1сарар

№5

В соответствии с Федеральным законом от 06 10 2003 №131 «ПК к

постановлением Кабинета Министров

от 23 01 2025 № 1 1 „ПК Постановлением Правительства Российской Федерации
И коми нсаций в 2 25 т о Г Т и о ™  К0ЭффИЦЮНта выплат, пособий
поселения К° МИТеТ ^льского
постановляет: КаеВСК° Г°  мУни™пального района Республики Татарстан

услуг ' пре“ в л я е м ы х Т ТИ “ ДеЙС™ е ° 01 феВрЯЛЯ 2025 г0™  стоимость
погребению в сумГе Г  65 З П л е Г т  ГараНТИрОВанномУ услуг но

приложением №1 и приложением №2 арстан в соответствии с

й й г г г - г
И н Ш Ш й о в е б • // информационно-телекоммуникационной сети

/ Ш ' ъ  тЗ у  Р У' Ьйр//а2пакауеуо.Шагз1ап.ш.
33 Исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
от 28 января 2025г № 5

Предельный размер стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению

№

1
Наименование услуг

С т о и м о с т ь

1

2
я

необходимых для ПОГребрнт^ ’
услуг, руб.

4 070,37

1 ЯПП ОП
4

- ~ 2 Ё б е н и е _ ( р ь ^
3 295,00
9  1 6 5 ,3 7

--------- ------------- --- ,

Приложение №2 к постановлению
Исполнительного комитета
Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
от 28 января 2025г №5

Предельный размер стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению

в муниципальном образовании «С'лглт

Азнакаевского муниципального района Р е^у б ли к ^Т атар ста^н а  20^5 год

№

2

Наименование услуг

Облачение тела

необходимых для погребения ’

^ умершег о на клс
- Я ^ е н и е _ _ ( р ы т ье могил и захоронений

Стоимость
услуг, руб.

1 500,00
~2~51^у Г ~

1 800,00
3 295,00
9 165,37